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Virksomhedsoplysninger
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2620 Albertslund
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Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015
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L edel sespategning
Direktionen har aflagt &rsrapport for 2015. Arsrapporten er behandlet og vedtaget dags dato.
Arsrapporten er aflagt i henhold til &rsregnskabsloven.
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig og de udgvede regnskabsmaessige skan for
forsvarlige, ligesom arsrapporten efter min opfattelse indeholder de oplysninger, der er relevante for at

bedgmme sel skabets akonomiske forhold. Det er derfor min opfattelse, at arsrapporten giver et retvisende
billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt af resultatet af sel skabets aktiviteter for

regnskabsaret 2015.

Selskabet har fravalgt revision gaddende fra regnskabsaret 2013. Selskabet opfylder betingelserne for
fritagel se for revisionspligten.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Albertslund, den 31/05/2016

Direktion

Michala Riddersborg Zebis Olsen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Sel skabets hovedaktivitet er salg, tilretning og vedligeholdelse af kerestole.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Sel skabets resultatopgerel se af 2015 udviser et overskud pa kr. 41.590 og sel skabets balance pr. 31.
december 2015 udviser en egenkapital pa kr. 280.040.

Den forventede gkonomiske udvikling

Den forlgbne del af regnskabsaret 2016 har udviklet sig tilfredsstillende og der forventes en positiv
uadvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vassentligt vil kunne pavirke
vurderingen af selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Multi-Care ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med den danske érsregnskabslovs
bestemmel ser for virksomheder i regnskabsklassse B.

Generelt om indregning eller maling

| resultatopgerel sen indregnes indtaggter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaadiregul eringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgerel sen indregnes ligeledes ale omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnesi balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets vaadi kan males palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og forpligtel ser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over |gbetiden. Amortiseret kostpris opgeres som oprindelig kostpris med fradrag af
eventuelle afdrag samt tillaeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og
nominelt belgb.

Ved indregning eller maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrapporten
aflaagges, og som be- eller afkradfter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Den regnskabsmaessige vaardi af immaterielle og materielle anlaagsaktiver gennemgas arligt for at afgere,

om der er indikation af vaardiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er
tilfad det, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsvaadi.

Resultatopgerelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtaggter og omkostninger indeholder renteindtasgter og -omkostninger, finansielle
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedragrende
vaadipapirer, gadd og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtel ser
sam tillaeg og godtgerel se under acontoskatteordningen m.v. Finansielle indtaggter og omkostninger
indregnesi resultatopgerel sen med de belgb, der vedrarer regnskabsaret.

Skat af aretsresultat

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnesi resultatopgerel sen
med den del, der kan henfarestil arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfares il
posteringer direkte pa egenkapitalen.
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Balance

Materielle anlaegsaktiver

Materielle anlaagsaktiver omfatter grunde og bygninger. Materielle anlaggsaktiver males til kostpris med
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtel ser og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males af midlertidige forskelle mellem regnskabsmasssig og skattemaessig vaardi af aktiver og
forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaardien af fremfersel sherettiget skattemasssigt underskud, malestil
den vaxdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening,
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtel ser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vage gaddende, nér den udskudte skat forventes udlast som aktuel skat. For indevaaende ar er anvendt en
skattesats pa 23,5%.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 -

Bruttor esultat

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlaggsaktiver

Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtasgter
@vrige finansielle omkostninger

Ordinaert resultat faor skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Overfart resultat

31. dec 2015

2015
kr.

Note

1.799.358
-1.741.684
1 3.613

61.287

177
-7.114

54.350
2 -12.760
41.590

41.590
41.590
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2014
kr.

1.723.251
-1.462.511
-76.610

184.130

592
-12.505

172.217
-45.141
127.076

127.076
127.076
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccccevveevieiiieciieene,

Materielle anlaagsaktiver i alt ...

ANlaegsaktiver I alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .......cccccccveveevivenennne
Igangvagende arbejder for fremmed regning ........ccccceeveveneneenne.
Andre tilgodehavender .........ccccceviveieiiese s
Periodeaf gramnsningSPOSLEr ......c.cccvevveevieieeceese e

Tilgodehavender i alt .....coccoooiiieiicee e

Likvide beholdninger .......cccceeveeie v

Omsaningsaktiver i alt ..o

Aktiver i alt

Note

2015
kr.
34.480

34.480

34.480

705.283
1.004.767
118.995
22.852

1.851.897
35.522
1.887.419

1.921.899
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2014
kr.
15.500

15.500

15.500

783.319
458.103
92.742
0

1.334.164
46.646
1.380.810

1.396.310
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s

Egenkapital i @lt ....cooeiiiieee e

Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........ccoccvvveninveenennn,
Skyldig SElSKaSsKat .......ccccveeeeeieieerere e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cccooveevvceviecceveeee,

Gaddsforpligtelser i alt .....ocoveviececce

Passiver i alt

Note

4

2015
kr.
80.000
200.040

280.040

242.547
16.148

1.383.164

1.641.859

1.641.859

1.921.899
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2014
kr.
80.000
158.450

238.450

277.063
55.972

824.825

1.157.860

1.157.860

1.396.310
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Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver

2015 2014
kr. t.kr.
Smaanskaffel ser 31.387 69
Andre anlagy, driftsmateriel og inventar 0 8
Fortjeneste ved salg af driftsmateriel -35.000 0
-3.613 77
2. Skat af aretsresultat
2015 2014
kr. t.kr.
Skat af arets resultat 12.760 45
12.760 45
3. Materielle anlasgsaktiver i alt
Andreanlasg,
drlfts_materlel 2014
og inventar
2015
kr. t.kr.
Kostpris primo 31.000 31
Tilgang 18.980 0
Kostprisi alt 49.980 31
Af- 0g nedskrivning primo 15.500 8
Arets af- og nedskrivninger 0 8
Af- og nedskrivningi alt 15.500 16
Andre anleeg, driftsmateriel og inventar i alt 34.430 16

CVR-nr. 34706077



4. Egenkapital i alt

Egenkapital

Anpartskapital

Anpartskapital ultimo
Overfart resultat primo
Overfart fraresultatdisponering
Overfert resultat ultimo
Egenkapital ultimo
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Anpartskapital 2015 2014
kr. t.kr.

80.000 80

80.000 80

158.450 31

41.590 127

200.040 158

280.040 238
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